
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Katolické gymnázium Třebíč – Vnitřní konektivita a 
připojení k internetu  

Evidenční číslo ve VVZ:  Z2018-017678  

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení  

Název zadavatele:  Biskupství brněnské  

Sídlo zadavatele:  Petrov 269/8, 60143 Brno  

IČO zadavatele:  004 45 142  

Právní forma zadavatele:  722 - evidované církevní právnické osoby  

Zastoupení:  Mons. Jiří Mikulášek, generální vikář  

Adresa profilu zadavatele:  http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/78345cea- 
36bd-4b45-a199-05c5e1728ebd  

 
Zadavatel, Biskupství brněnské, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele pro 
veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Biskupství brněnské, se sídlem Petrov 269/8, 60143 
Brno, IČO: 004 45 142. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy 
mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem 
je zejména, nikoli však výlučně, příprava, nastavení a 
instalace školní síťové infrastruktury, zajištění 
konektivity školy k veřejnému internetu (WAN), vnitřní 
konektivita školy (LAN) a instalace dalších 
bezpečnostních prvků podle podmínek a požadavků 
specifikovaných v projektové dokumentaci, a to jak 
položek, které jsou označené jako minimální 
požadavky, tak i položek, které jsou označeny jako 
doporučené (dále také jen „systém konektivity“). 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

3 253 834 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 286 06 582, 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Katolické gymnázium Třebíč – Vnitřní 
konektivita a připojení k internetu“ 

 str. 2 z 3 

AV MEDIA, a.s., Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČO: 481 08 375. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 286 06 582. 
 
Vybraný dodavatel předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku.  

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým 
zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Zadavatel veřejnou zakázku zadával jako nadlimitní 
dobrovolně. Rozdělení veřejné zakázky na části by 
zadavateli způsobilo komplikace při koordinaci 
montáže předmětu dodávky. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Katolické gymnázium Třebíč – Vnitřní 
konektivita a připojení k internetu“ 

 str. 3 z 3 

V Brně dne 4. 10. 2018 
 
 
 
 
________________________ 
Simplypro s.r.o. 

Mgr. Ing. Gabriela Johnová 

pověřena zadavatelem 

 

 

 


		2018-10-03T22:47:29+0000
	Not specified




